
Протокол оцінки захисту науково-дослідницьких робіт наукового відділення
"Затверджую"

голова журі

Історії
А.В. Цалко

Учасник
Аргументованість вибору
 теми дослідження та її розкриття, 
Ступінь самостійності 
автора
Чіткість, логічність
послідовність, лаконічність 
Компетентінсь учасника,
вичерпність відповідей
Активна кваліфікована
участь у веденні дискусії
Всього

вільне володіння матеріалом  
викладу матеріалу

Секція
Археологія

Грибан Богдан Вікторович 9 кл.
12,67
7,33
3,67
7,67
7,67
39,01

Ткаченко Ірина Петрівна 9 кл.
8,67
7,67
4,00
7,00
7,33
34,67

Секція
Всесвітня історія

Бондаренко Софія Ігорівна 11 кл.
12,33
8,67
3,67
7,00
8,00
39,67

Бондар Григорій Ігорович 11 кл.
9,00
5,67
3,67
6,33
6,33
31,00

Суховець Наталія Миколаївна 10 кл.
7,33
6,33
3,33
4,33
7,00
28,32

Тищенко Анна Олександрівна 10 кл.
8,33
4,67
2,33
4,33
5,33
24,99

Курачевська Дар’я Юріївна 10 кл.
7,33
6,33
3,00
3,00
4,00
23,66

Бабікова Дар’я Сергіївна 10 кл.
8,00
4,00
3,00
3,33
3,00
21,33

Секція
Етнологія

Гришко Олена Олегівна 11 кл.
12,67
9,00
4,00
7,67
7,33
40,67

Чаплінська Анна Володимирівна 11 кл.
12,67
8,33
3,67
7,67
8,00
40,34

Скуміна Ірина Володимирівна 11 кл.
12,67
8,67
4,00
8,00
6,00
39,34

Сташкевич Олександр Олександрович 10 кл.
12,67
8,67
3,67
8,00
5,67
38,68

Ходакова Ірина Михайлівна 9 кл.
8,33
6,67
2,67
4,33
6,67
28,67

Малинська Катрін Ігорівна 9 кл.
9,33
5,00
2,67
4,67
3,33
25,00

Секція
Історичне краєзнавство

Дубініна Вероніка Ігорівна 11 кл.
13,00
9,00
4,00
8,00
8,00
42,00

Талько Катерина Валентинівна 10 кл.
13,00
9,00
4,00
8,00
8,00
42,00

Фещук Вікторія Вікторівна 10 кл.
13,00
8,33
3,67
8,00
8,00
41,00

Федорович Анна Володимирівна 9 кл.
13,00
8,33
4,00
7,33
6,67
39,33

Борисова Анна Олегівна 9 кл.
13,00
8,33
3,33
6,67
8,00
39,33

Синяк Юлія Василівна 10 кл.
12,00
8,33
3,67
6,67
7,33
38,00

Янкова Юлія Сергіївна 11 кл.
12,00
8,33
4,00
6,67
6,00
37,00

Жуковська Ярина Олегівна 10 кл.
11,00
7,67
3,67
7,33
6,67
36,34

Учасник
Аргументованість вибору
 теми дослідження та її розкриття, 
Ступінь самостійності 
автора
Чіткість, логічність
послідовність, лаконічність 
Компетентінсь учасника,
вичерпність відповідей
Активна кваліфікована
участь у веденні дискусії
Всього

вільне володіння матеріалом  
викладу матеріалу

Оліфіренко Наталія Володимирівна 11 кл.
12,00
8,33
4,00
6,67
3,33
34,33

Хоменко Євгенія Миколаївна 10 кл.
10,00
7,00
4,00
7,33
6,00
34,33

Мельник Олександр Анатолійович 11 кл.
9,00
7,00
3,67
7,33
7,33
34,33

Сорока Катерина Олегівна 11 кл.
10,00
7,00
3,67
6,67
5,33
32,67

Поліщук Катерина Валеріївна 11 кл.
9,00
7,00
3,00
6,67
6,67
32,34

Солошак Каріна Валеріївна 9 кл.
9,00
7,67
3,33
6,00
6,00
32,00

Кулик Сергій Павлович 10 кл.
11,00
7,00
3,00
6,67
4,00
31,67

Лукіянчук Петро Ігорович 11 кл.
9,00
7,00
3,00
6,00
6,00
31,00

Лівінчук Світлана Юріївна 10 кл.
8,00
6,33
3,33
6,00
6,00
29,66

Шкідченко Владислав Петрович 10 кл.
8,00
6,33
3,00
6,00
6,00
29,33

Сингаївський Андрій Михайлович 11 кл.
10,00
6,33
3,67
6,00
3,33
29,33

Шлапак Вікторія Михайлівна 9 кл.
9,00
7,67
4,00
5,33
2,67
28,67

Сіончук Вікторія Валентинівна 10 кл.
8,00
6,33
3,33
5,33
5,33
28,32

Колодюк Олександр Юрійович 11 кл.
10,00
6,33
3,00
5,33
3,33
27,99

Гордієнко Анастасія Юріївна 10 кл.
9,00
5,33
2,67
4,00
4,00
25,00

Стоцька Єлизавета Василівна 9 кл.
7,00
5,00
2,33
3,33
1,33
18,99

Клімчук Ірина Сергіївна 10 кл.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Єріна Марія Володимирівна 10 кл.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Секція
Історія України

Ісаєв Володимир Миколайович 9 кл.
12,67
8,33
4,00
7,67
7,67
40,34

Кузмінський Богдан В’ячеславович 11 кл.
12,33
8,67
3,33
8,00
7,67
40,00

Маснюк Тетяна Петрівна 11 кл.
12,00
8,00
4,00
8,00
8,00
40,00

Нагорна Поліна Михайлівна 10 кл.
12,00
9,00
3,67
7,00
7,33
39,00

Юрченко Олена Володимирівна 9 кл.
12,33
7,67
4,00
7,67
7,00
38,67

Грищук Анна Геннадіївна 9 кл.
12,00
7,67
4,00
7,67
6,67
38,01

Іванова Анастасія Олександрівна 10 кл.
12,00
8,33
3,67
7,00
7,00
38,00

Левчук Ірина Андріївна 10 кл.
11,67
7,33
4,00
6,33
6,67
36,00

Штрефлінг Людмила Сергіївна 9 кл.
11,33
8,00
3,67
7,00
6,00
36,00

Кривошеєнко Марія Геннадіївна 11 кл.
12,00
7,67
3,00
6,00
6,67
35,34

Гринчук Вікторія Вікторівна 9 кл.
12,33
7,67
3,00
6,33
5,67
35,00

Учасник
Аргументованість вибору
 теми дослідження та її розкриття, 
Ступінь самостійності 
автора
Чіткість, логічність
послідовність, лаконічність 
Компетентінсь учасника,
вичерпність відповідей
Активна кваліфікована
участь у веденні дискусії
Всього

вільне володіння матеріалом  
викладу матеріалу

Фаворик Домінік Ігорович 9 кл.
12,00
7,67
3,33
6,67
5,33
35,00

Осадчук Оксана Юріївна 10 кл.
11,00
8,00
3,33
6,33
5,33
33,99
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